Francesco Manca, signore della baronia di Usini e Tissi, perché lo rappresenti nel
Parlamento.

Die 30 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nobilis don Benardinus de Servello, in pre-
senti civitate Sassaris domiciliatus, gratis et ex certa sciencia facit, constituit, creat, deputat
et solemniter ordinat suum verum, certum et indubitatum actorem et procuratorem ac
negociorum infrascriptorum suorum gestorem ac nuntium specialem et ad infrascripta
etiam generalem, ita quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec et contra, no-
bilem don Jacobum olim don Franciscum Manca, dominum baroniarum villarum de
Usini et Tissi, absentem tamquam presentem et acceptantem, ad videlicet pro dicto co-
stituente et eius nomine in regio Parlamento...

[omissis]206 /

... Presentibus Joanne Battista Coasina et Petro de Branca, Sassari.
(SN) Signum meum Joannis Pilo de Minutta, civis Sassari, auctoritatibus apostolica et
regia publici notari, qui premissis interfui rogatusque clausi. /

217 1623 dicembre 23, Sassari
Giovanni, Stefano e Diego Pilo de l’Arca, fratelli, insieme a Gavino Deliperi Pa-

liacho, tutti domiciliati a Sassari, nominano loro procuratore don Filippo Pilo de
l’Arca perché li rappresenti nel Parlamento.

(Admitatur)
Die 23 mensis decembris anno a nativitate Domini 1623, Sacer.
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nobilis don Joannis, don Stephanus, don
Didacus Pilo de l.Arca, fratres, et Gavinus Deliperi et Paliachio, omnes in presenti civitate
Saceris domiciliati, gratis et de illorum certa scientia fecerunt, constituerunt, creaverunt
et solemniter ordinaverunt eorum verum et cuiuslibet eorum certum et indubitatum pro-
curatorem, actorem, factorem et negaciorum eorum et cuiuslibet eorum procuratorem
ac nuntium specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitate minime
derroget nec e contra, nobilem don Philippum Pilo et de l.Arca, absentem tamquam pre-
sentem et acceptantem ad videlicet praedictis constituentibus et eorum nomine et pro
quolibet eorum in regio Parlamento...
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[omissis]207 /

... Presentibus Donato Ogiano, Andrea Serra, Joanne Battista Coasina et Christofolo Sal-
viuchio, Saceris, pro testibus ad id vocatis et asumptis.
(SN) Signum meum Joannis Pilo de Minutta, civis Sasssari, auctoritatibus apostolica et
regia publici notari, qui premissis interfui rogatusque clausi. /

218 1624 gennaio 30, Sassari
Giacomo Manca Ledda di Sassari, non potendo intervenire al Parlamento perché

trattenuto da alcuni impedimenti, nomina come suo procuratore Giacomo alias
Francesco Manca de Homedes, barone di Usini e Tissi.

(Admitatur... vote)208

Die 30 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari.
Noverint universi quod ego don Jacobus Manca et Ledda in presenti civitate Sassaris do-
miciliatus, quia per sacram catholicam et regiam majestatem domini nostri regis et in eius
persona illustrissimum et excellentissimum dominum don Joannem Vivas, a predita sacra
catholica et regia magestate domini nostri regis locumtenentem et capitaneum generalem,
incolis et habitatoribus huius Regni in civitate calaritana Parlamentum sive Curiae gene-
rales, vellimque assignato dittas Curias seu Parlamentum me conferre assegnato quod in
presentiarum facere nequeo impedimento detento, ideo gratis et ex mea certa sciencia
omnibus illus melioribus via, modo et forma quibus de jure fieri possit et valeat tenore
presentis publicum instrumentum firmiter valituri, facio, constituo, creo et solemniter or-
dino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascriptam etiam generalem ita
quod specialitas ipsi generalitati minime deroget nec e contra, nobilem don Jacobum olim
Franciscum Manca de Homedes, dominum baroniae de Usini et Tissi, in hac dicta civitate
domiciliatus, absentem tamquam presentem...

[omissis]209 /

... Testes Gaspar Pilo, domicellus, et Gavinus Salvagnolo, civis Sassaris. 
(SN) Signum meum Antonii Capuxeddo, civis Sassaris, auctoritatibus apostolica ubique
regia vero per hac omne presens Sardiniae Regnum publicus notarius, de predictis fidem
facio et requisitus clausi. /
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219 1623 novembre 5, Ozieri
Diego de Tola Arca della villa di Ozieri, non potendo partecipare al Parlamento

perché impegnato in alcuni importanti affari, nomina suo procuratore il figlio don
Francesco Tola Tavera. 

(Admitatur)
Die 5 mensis novembris anno a nativitate Domini 1623, Ocieri.
Yo don Diego de Tola y l.Arca de la present vila de Ossier, per quant so impedit de alguns
negossis a mi importans, a les coses infrascrites no me puch trobar y perço confiant de la
doctrina, legalitat y rectitut en tratar y determinar los negossis del real Parlament, de mon
grat y certa scientia en tot lo millor modo que puch y dech, crehe y solemnement hordene
mon procurador cert y especial, a les coses infrascrites general, axi que la espesialitat no
derogue a la generalitat, nech et contra, al noble doctor don Francisco Tola Tavera, mon
fill, absent com si fos present...